92318 Neumarkt

Sofort verfugbar!
BlUrogebaude, Produktions- und Lagerflachen,
Neumarkt - Gewerbepark

Flachen & Zimmer Preise & Kosten

Lagerflache 1.727 m?  Kaltmiete

Biroflache 378 m?2  Warmmiete
Nebenkosten

Aussen-Courtage
Kaution

9.950 €
11.800 €
1.850 €
1,19
19.900 €

9.950 €

Kaltmiete

KIRSCH & HAUBNER
IMMOBILIEN

lhr Ansprechpartner

Kirsch & Haubner Immobilien
GmbH

Kirsch & Haubner Immobilien
GmbH

Tel.: 09181/82 65

Online-Exposé

www.ansbacher.immo/expose/
qzzkqllw

KIRSCH & HAUBNER
IMMOBILIEN



