92318 Neumarkt

Sofort verfügbar! Bürogebäude, Produktions- und Lagerflächen, Neumarkt - Gewerbepark



9.950 € Kaltmiete



Ihr Ansprechpartner

Kirsch & Haubner Immobilien GmbH

Kirsch & Haubner Immobilien GmbH

Tel.: 09181/82 65

Flächen & Zimmer

Lagerfläche	1.727 m²
Bürofläche	378 m²

Preise & Kosten

Kaltmiete	9.950 €
Warmmiete	11.800 €
Nebenkosten	1.850 €
Aussen-Courtage	1,19
Kaution	19.900 €

Online-Exposé



